ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

 от «28» сентября 2012 года

№ 2908

«Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2013 год»

В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле, за исполнением земель на территории муниципального района «Читинский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 22 марта 2011г № 288 и Федеральным законом от 26 декабря 2008г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

постановляю:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2013 год.

2. Опубликовать в газете «Ингода» План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2013 год.

Глава администрации

муниципального района

«Читинский район»

 А.Г. Просякник
Проект сводного план проведения плановых проверок по Забайкальскому краю на 2013 год

Прокуратура Забайкальского края
Администрация муниципального района "Читинский район", 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленина, 157, 8-(3022)-23-23-20, chitadm@mail.chita.ru

Проект сводного план проведения плановых проверок по Забайкальскому краю на 2013 год

Прокуратура Забайкальского края

Администрация муниципального района "Читинский район", 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленина, 157, 8-(3022)-23-23-20, chitadm@mail.chita.ru

	Адреса

	Основания проведения проверки

	Срок проверки

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Субъект Российской Федерации
	Места нахождения ЮЛ
	Места жительства ИП
	Место фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Места нахождения объектов
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности
	Иные основания в соответствиии  с федеральным законом
	Дата начала проведения проверки
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Примечания
	Принятое решение по включению проверки в сводный план (Д - согласовано / Н - отказано)
	Комментарий по принятому решению(Обязателен при отказе от включения проверки в план, если ни одно из предусмотренных оснований для отказа не выбрано)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Общество с ограниченной ответственностью "Автолидер"
	75
	Забайкальский край, Читинский район

	с. Засопка
	ул. Надежды, 15
	1087536010836
	7536098110
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	25.12.2008

	март 2013 года
	20

	ДВ
	Главное Управление МЧС России по Забайкальскому краю (март 2013 года);

	Д

	Общество с ограниченной ответственностью "Банный рай"
	75
	Забайкальский край, Читинский район

	с. Колочное
	а/д Чита-Улеты, 18 км 600 м
	1097524000045
	7524015328
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	19.01.2009

	июнь 2013 года
	20

	ДВ
	Главное Управление МЧС России по Забайкальскому краю (июнь 2013 года); Главное Управление МЧС России по Забайкальскому краю (июль 2013 года);

	Д

	Общество с ограниченной ответственностью "МММ"
	75
	Забайкальский край, Читинский район

	с. Засопка
	ул. Центральный квартал, 16
	1077524002511
	7524014483
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	08.11.2007

	февраль 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Общество с ограниченной ответственностью "Новый материк"
	75
	Забайкальский край, Читинский район

	с. Маккавеево
	ул. Дорожная, 2
	1037550022267
	7536051698
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	30.05.2003

	февраль 2013 года
	20

	ДВ
	Главное Управление МЧС России по Забайкальскому краю (февраль 2013 года); Управление Федеральной миграционной службы России по Забайкальскому краю (июнь 2013 года);

	Д

	Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие "Сибирь"
	75
	Забайкальский край, Читинский район

	с. Угдан
	ул. 2-ая Трактовая, 1
	1067536014380
	7536068116
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	09.03.2006

	март 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Хонтулев Владимир Юрьевич
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672010, Забайкальский край, , Чита г, , Ингодинская ул, 4, , 2
	с. Колочное
	ул. Подгорная, 2 а
	305753616500031
	753402938160
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	14.06.2005

	апрель 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Страмилова Наталья Николаевна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672522, Забайкальский край, Читинский р-н, , Ингода п/ст, Центральная ул, 10, , 1
	с. Ингода
	ул. Центральная, 17
	306752427800055
	752404901767
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	05.10.2006

	апрель 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Резникова Наталья Анатольевна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672030, Забайкальский край, , Чита г, Текстильщиков п, Фадеева пр-кт, 24, , 44
	с. Кадалинка
	с. Кадалинка
	305753626600046
	753705241080
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	23.09.2005

	февраль 2013 года
	20

	ДВ
	Главное Управление МЧС России по Забайкальскому краю (февраль 2013 года);

	Д

	Павликова Марина Ивановна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672521, Забайкальский край, Читинский р-н, , Домна с, Центральная ул, 41, ,
	с. Ингода
	ул. Центральная, 42
	306752426100012
	753403918520
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	18.09.2006

	май 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Петрухин Сергей Борисович
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672000, Забайкальский край, , Чита г, , Ленина ул, 56, , 40
	с. Арахлей
	оз. Арахлей, мкр. Восточный 71а - 03
	304753411200204
	753609863112
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	21.04.2004

	май 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Мамажанов Рахматулло Уринбаевич
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672043, Забайкальский край, Читинский р-н, , Новотроицк с, Майская ул, 20, , 2
	с. Новотроицк
	а/д "Амур" 64 км
	304753435800256
	753500035706
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	11.11.1996

	август 2013 года
	20

	ДВ
	Главное Управление МЧС России по Забайкальскому краю (август 2013 года);

	Д

	Мизинова Елена Григорьевна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672512, Забайкальский край, Читинский р-н, , Смоленка с, Юбилейная ул, 27, ,
	с. Смоленка
	ул. Ручейная, 7
	304752426100028
	752401972738
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	22.10.2001

	июнь 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Крайнева Софья Ивановна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672560, Забайкальский край, Читинский р-н, , Яблоново пгт, Советская ул, 12, ,
	пгт. Яблоновая
	ул. Главная, 38-1
	304752405700027
	752400073706
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	23.09.1998

	июль 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Коновалова Маргарита Владимировна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	674544, Забайкальский край, Читинский р-н, , Сыпчегур с, Оленгуйская ул, 2, , 2
	с. Оленгуй
	с. Оленгуй
	304752404900029
	752400015944
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	11.02.2000

	июль 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Дерябин Игорь Анатольевич
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672535, Забайкальский край, Читинский р-н, , Маккавеево с, Дорожная 2-я ул, 5, , 2
	с. Маккавеево
	ул. 2-ая Дорожная, 3
	304752402900010
	752400019258
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	02.11.1995

	август 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Епихин Сергей Аркадьевич
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672000, Забайкальский край, , Чита г, , Ангарская ул, 26, , 77
	с. Смоленка
	ул. Заречная
	304753422900022
	753400129453
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	07.08.1996

	сентябрь 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Егорова Галина Петровна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672535, Забайкальский край, Читинский р-н, , Маккавеево с, Школьная 1-я ул, 13, ,
	с. Маккавеево
	ул. Бутина, 47
	304752411100020
	752400686942
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	16.07.2001

	сентябрь 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Вятрович Галина Николаевна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672023, Забайкальский край, , Чита г, Восточный п, Путейская ул, 49, , 7
	с. Лесной городок
	ул. Трактовая, 21
	304753403000150
	753704704063
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	18.09.2001

	сентябрь 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Галсанова Наталья Ильинична
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672043, Забайкальский край, Читинский р-н, , Иргень с, Хилокская ул, 30, ,
	с. Иргень
	ул. Центральная, 8
	307752412200037
	752405189535
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	02.05.2007

	октябрь 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Ганницкий Валерий Михайлович
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672039, Забайкальский край, , Чита г, , 9 Января ул, 50, , 14
	с. Угдан
	а\д "Амур", 15+300м
	304753410700310
	753600089938
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	26.04.1999

	октябрь 2013 года
	20

	ДВ

	Д

	Борхеева Светлана Батомункоевна
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672007, Забайкальский край, , Чита г, , Будочная ул, 18, ,
	с. Угдан
	ул.Трактовая,23
	308752417600012
	752400661680
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	24.06.2008

	февраль 2013 года
	20

	ДВ
	Главное Управление МЧС России по Забайкальскому краю (февраль 2013 года);

	Д

	Берилко Владимир Александрович
	75
	Забайкальский край, Читинский район
	672512, Забайкальский край, Читинский р-н, , Карповка с, Ключевая ул, 30, ,
	с. Смоленка
	ул. Заречная, 1 а
	307752431300016
	752401678180
	Контроль за соблюдением земельного законодательства РФ (муниципальный земельный контроль)
	09.11.2007

	ноябрь 2013 года
	20

	ДВ

	Д